

**The Olive ApS
Nørregade 22
1165 København K**

CVR-nr. 37 23 56 95

Årsrapport 2018/2019

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28. november 2019

Dirigent:

William Taylor Smith

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018/2019	3
Balance pr. 30. juni 2019	4-5
Noter	6-7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. 1.385.728, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.618.470, og en egenkapital på kr. 3.770.878.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>22.135</u>	<u>37.760</u>
3	6-6	<u>22.135</u>	<u>37.760</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		<u>842.173</u>	<u>1.123.537</u>
	6-7	<u>842.173</u>	<u>1.123.537</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	6-8	<u>115.309</u>	<u>112.072</u>
		<u>115.309</u>	<u>112.072</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>979.617</u>	<u>1.273.369</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		<u>60.000</u>	<u>37.150</u>
		<u>60.000</u>	<u>37.150</u>
Tilgodehavender:			
	7-9	<u>214.936</u>	<u>188.550</u>
		<u>214.936</u>	<u>188.550</u>
	7-10	<u>4.363.917</u>	<u>2.737.858</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.638.853</u>	<u>2.963.558</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.618.470</u></u>	<u><u>4.236.927</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		720.878	2.335.150
		<u>3.000.000</u>	<u>52.900</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>3.770.878</u>	<u>2.438.050</u>
	7-11		
HENSÆTTELSER			
		<u>23.811</u>	<u>33.703</u>
	Hensættelse til udskudt skat		
	HENSÆTTELSER I ALT	<u>23.811</u>	<u>33.703</u>
GÆLD			
	Langfristet gæld:		
	Kreditinstitutter	7-12 34.121	54.504
	Selskabsskat	7-13 404.106	339.641
	Afdrag som forfalder inden for 1 år	<u>-25.000</u>	<u>-22.020</u>
4	Langfristet gæld i alt	<u>413.227</u>	<u>372.125</u>
	Kortfristet gæld:		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.362	251.939
	Gæld til tilknyttede virksomheder	168.253	253.241
	Selskabsskat	7-14 339.641	280.346
	Anden gæld	8-15 706.298	583.588
	Mellemregning anpartshavere og ledelse	0	1.915
	Afdrag som forfalder inden for 1 år	<u>25.000</u>	<u>22.020</u>
	Kortfristet gæld i alt	<u>1.410.554</u>	<u>1.393.049</u>
	GÆLD I ALT	<u>1.823.781</u>	<u>1.765.174</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>5.618.470</u></u>	<u><u>4.236.927</u></u>
5	Ejerforhold		
6	Sikkerheder og pantsætninger		
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

Noter	2018/2019	2017/2018
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	3.413.900	2.623.343
Udgifter til social sikring	111.683	79.260
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>43.116</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>3.525.583</u></u>	<u><u>2.745.719</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>11</u></u>	<u><u>9</u></u>
2 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	8.265	10.744
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>20.753</u>	<u>4.774</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>29.018</u></u>	<u><u>15.518</u></u>
3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
4 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>413.227</u></u>	<u><u>372.125</u></u>
5 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Taylor Made ApS		
Højdevej 44, 3. th.		
2300 København S		

NOTER

Noter

6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Der er ejendomsforbehold i driftsmidler for kr. 34.121. Bogført værdi udgør kr. 32.252.

Herudover har selskabet ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med Taylor Made ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
